
UCHWAŁA NR XXXII/155/2021 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, 1378), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i Uchwały Nr XXIX/144/2020 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2021 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C980C477-7130-4D5D-9317-E502F9AA5319. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/155/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 573 446,96 -5 000,00 1 568 446,96 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 324 469,96 -5 000,00 1 319 469,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 766 800,00 -3 762,00 763 038,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 994,16 -643,30 130 350,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 400,00 -92,18 12 307,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 170,00 -502,52 129 667,48 

758   Różne rozliczenia 78 000,00 5 000,00 83 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 762,00 3 762,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 643,30 643,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 92,18 92,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 502,52 502,52 

852   Pomoc społeczna 741 500,00 -1 210,00 740 290,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 -1 210,00 290,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 -1 210,00 290,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 400 000,00 0,00 400 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00 257,00 18 757,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 -257,00 2 743,00 
 85295  Pozostała działalność 56 000,00 0,00 56 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 000,00 24 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 500,00 4 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 600,00 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 730,00 -42 000,00 13 730,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 400,00 8 400,00 

855   Rodzina 4 455 151,00 1 210,00 4 456 361,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 348 600,00 0,00 3 348 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00 545,00 3 145,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 -545,00 5 955,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C980C477-7130-4D5D-9317-E502F9AA5319. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

898 000,00 0,00 898 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 238,00 1 938,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 -238,00 9 762,00 
 85504  Wspieranie rodziny 155 451,00 1 210,00 156 661,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 1 210,00 3 910,00 
         

Razem: 14 389 840,00 0,00 14 389 840,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C980C477-7130-4D5D-9317-E502F9AA5319. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Plan dochodów nie uległ zmianie.

Plan wydatków:

Dz. 750. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 5.000,00 zł
zmieniając przeznaczenie na sfinansowanie wydatków związanych z realizacją Narodowego Programu
Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 na podstawie wydanej przez Wojewodę
Mazowieckiego decyzji nr WNP-III.021.1.2021 z dnia 12.01.2021 roku zmienionej decyzją nr WNP-
III.021.1.2021 z dnia 14.01.2021 roku.

Dz. 758. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.000,00 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z realizacją Narodowego Programu Szczepień
Ochronnych przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 na podstawie wydanej przez Wojewodę Mazowieckiego
decyzji nr WNP-III.021.1.2021 z dnia 12.01.2021 roku zmienionej decyzją nr WNP-III.021.1.2021 z dnia
14.01.2021 roku.

Dz. 852. Na podstawie weryfikacji planu oraz wniosku o zmianę przeznaczenia wydatków złożonego przez
kierownika jednostki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, dokonano przesunięcia wydatków pomiędzy
paragrafami oraz dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.210,00 zł.

Dz. 855. Na podstawie weryfikacji planu oraz wniosku o zmianę przeznaczenia wydatków złożonego przez
kierownika jednostki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, dokonano przesunięcia wydatków pomiędzy
paragrafami oraz dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.210,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C980C477-7130-4D5D-9317-E502F9AA5319. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




